
公共測量の実施及び終了の公示【令和7年度】　　※黄色部分が、今回公示するものです。

　　　　　 (　)内は変更後の内容です。

実施の通知日
（変更の通知日）

終了の通知日

実施通知の受理日
（変更通知の受理日）

終了通知の受理日

実施の公示日
（変更の公示日）

終了の公示日

R7.12.1

R7.12.3

R7.12.4

R7.11.19

R7.11.19

R7.12.4

R7.11.12

R7.11.14

R7.12.4

R7.11.13

R7.11.13

R7.12.4

R7.11.7

R7.11.10

R7.12.4

R7.10.20

R7.10.21

R7.10.28

R7.10.14

R7.10.14

R7.10.28

R7.10.10

R7.10.14

R7.10.28

R7.10.6

R7.10.14

R7.10.28

R7.10.10

R7.10.10

R7.10.28

R7.10.8

R7.10.10

R7.10.28

R7.10.9

R7.10.9

R7.10.28

R7.10.7

R7.10.7

R7.10.28

R7.10.1

R7.10.3

R7.10.28

R7.9.24

R7.9.24

R7.10.28

R7.9.18

R7.9.18

R7.9.24

R7.9.17

R7.9.17

R7.9.24

R7.9.4

R7.9.10

R7.9.24

R7.9.8

R7.9.8

R7.9.24

R7.9.5

R7.9.5

R7.9.24

R7.9.4

R7.9.5

R7.9.24

R7-49 石井町 公共測量（航空写真撮影） 石井町全域
R7.11.17

～
R8.3.31

番号

　　　　　　　　　　　公共測量の実施 公共測量の終了

測量計画機関 作業種類 作業地域 作業期間 作業終了日

一般国道32号（三好市西祖谷山村）
一般国道55号（海部郡美波町～海部郡
牟岐町）

R7.11.19
～

R8.3.31

R7-52
西日本高速道路株式会社
四国支社徳島工事事務所

公共測量（基準点測量） 三好市三野町
R7.11.11

～
R8.8.29

R7-50

R7-47
国土交通省四国地方整備局
四国山地砂防事務所

公共測量（基準点測量） 三好市西祖谷山村
R7.10.20

～
R8.3.25

R7-48 徳島県東部県土整備局
公共測量（基準点測量、地形測
量、路線測量）

阿波市市場町香美
R7.10.20

～
R8.2.22

R7-45
国土交通省四国地方整備局
四国技術事務所

公共測量（地上解像度12cmデジ
タル航空カメラ）

那賀郡那賀町の一部
R7.11.1

～
R8.3.25

R7-46 北島町
公共測量・デジタル撮影・写真地
図作成

北島町全域
R7.8.1

～
R8.3.25

R7-43 徳島県南部総合県民局 公共測量（基準点測量） 阿南市那賀川町
R7.10.14

～
R8.3.10

R7-44
中国四国農政局
吉野川北岸二期農業水利事
業所

公共測量（現地測量、路線測
量）

阿波市地区
R7.10.31

～
R8.2.3

R7-41 徳島県林業振興課 公共測量（レーザ測量） 佐那河内村全域
R7.10.1

～
R8.3.20

R7-42 徳島県南部総合県民局 公共測量（路線測量） 阿南市新野町
R7.10.20

～
R8.2.23

R7-39 美波町 地籍調査 美波町西河内地区
R7.9.22

～
R8.2.27

R7-40 徳島県東部県土整備局 公共測量（基準点測量） 徳島市中洲町三丁目
R7.9.30

～
R7.11.29

R7-37 上板町 公共測量（基準点測量） 上板町引野字関堀
R7.9.8

～
R8.2.20

R7-38 徳島県南部総合県民局
公共測量（水準測量・基準点測
量）

阿南市那賀川町江野島
R7.9.25

～
R8.1.27

R7-35 徳島県東部県土整備局 公共測量（基準点測量） 徳島市東沖洲２丁目
R7.9.16

～
R7.12.12

R7-36 徳島県西部総合県民局
公共測量（基準点測量、現地測
量及び路線測量）

美馬郡つるぎ町貞光紫内
R7.9.23

～
R8.2.24

R7-34 徳島県東部農林水産局 公共測量（用地測量等） 板野郡上板町佐藤塚
R7.9.8

～
R8.3.10

R7-54 松茂町
公共測量（デジタル数値撮影、
写真地図作成）

松茂町全域
R7.12.8

～
R8.3.31

R7-53
国土交通省四国地方整備局
徳島河川国道事務所

公共測量（数値地形図データ作
成、車載写真レーザ測量）

国土交通省四国地方整備局
徳島河川国道事務所

公共測量（基準点測量）

阿波市阿波町乙岩津地区
美馬市脇町川原町地区
徳島市国府町東黒田角ノ瀬地区
美馬市美馬町沼田島～水久保地区
三好市池田町ヤマダ地区

R7.9.16
～

R8.2.27

R7-51 徳島県東部県土整備局
公共測量（数値撮影、同時調
整、数値図化レベル1000）

小松島市、阿南市
R7.11.13

～
R8.4.26



R7.9.1

R7.9.3

R7.9.24

R7.9.1

R7.9.1

R7.9.24

R7.8.26

R7.8.26

R7.8.29

R7.8.19

R7.8.21

R7.8.29

R7.8.18

R7.8.18

R7.8.29

R7.8.12

R7.8.15

R7.8.29

R7.8.4 R7.11.19

R7.8.8 R7.11.21

R7.8.29 R7.12.4

R7.8.6

R7.8.7

R7.8.29

R7.8.1

R7.8.4

R7.8.29

R7.7.31

R7.8.1

R7.8.29

R7.7.10

R7.7.31

R7.8.29

R7.7.25

R7.7.25

R7.7.28

R7.7.23 R7.10.31

R7.7.23 R7.10.31

R7.7.28 R7.12.4

R7.7.15 R7.11.28

R7.7.22 R7.12.2

R7.7.28 R7.12.4

R7.7.15

R7.7.15

R7.7.28

R7.7.11

R7.7.14

R7.7.28

R7.7.7

R7.7.10

R7.7.28

R7.6.25

R7.6.25

R7.6.30

R7.6.18

R7.6.18

R7.6.30

R7.5.23

R7.5.23

R7.5.29

R7.5.13 R7.9.17

R7.5.13 R7.9.17

R7.5.29 R7.9.24

R7.5.13 R7.9.17

R7.5.13 R7.9.17

R7.5.29 R7.9.24

R7-33 藍住町 公共測量（基準点測量） 板野郡藍住町住吉
R7.9.1

～
R9.1.29

R7-31
国土交通省四国地方整備局
那賀川河川事務所

公共測量（基準点測量） 阿南市辰己町、阿南市那賀川町中島
R7.9.1

～
R8.1.30

R7-32 徳島県東部県土整備局 公共測量（基準点測量） 徳島市万代町一丁目から七丁目
R7.9.5

～
R7.12.12

R7-29 徳島県東部県土整備局 公共測量（基準点測量） 徳島市東沖洲２丁目
R7.8.25

～
R7.12.12

R7-30
国土交通省四国地方整備局
那賀川河川事務所

公共測量（用地測量） 那賀郡那賀町海川、鳴瀬　地内
R7.8.20

～
R7.12.20

R7-27
国土交通省四国地方整備局
徳島河川国道事務所

公共測量（基準点測量、用地測
量）

徳島市川内町
R7.7.12

～
R7.10.17

R7.10.30

R7-28 上板町
公共測量（空中写真撮影、写真
地図作成）

上板町全域
R7.8.12

～
R8.1.26

R7-25 徳島県東部農林水産局 路線測量 勝浦郡勝浦町
R7.8.1

～
R8.2.20

R7-26 阿波市
公共測量（デジタル数値撮影、
写真地図作成）

阿波市全域
R7.9.1

～
R8.3.13

R7-23 美波町

公共測量
デジタル航空カメラによる撮影：
DMCⅢ（シリアルNo.27524、
27579）
空中写真測量による数値地形
図修正
3D都市モデル作成
※測地成果（2011）対応

美波町
R7.7.10

～
R8.3.19

R7-24 徳島県西部総合県民局
公共測量（基準点測量、水準測
量、現地測量及び路線測量）

美馬郡つるぎ町貞光長木影及び広谷影
R7.8.30

～
R8.1.12

R7-21 徳島県西部総合県民局 公共測量（基準点測量） 三好市山城町上名
R'.7.23

～
R7.11.1

R7.10.31

R7-22
国土交通省四国地方整備局
那賀川河川事務所

公共測量（基準点測量） 阿南市辰己町
R7.8.18

～
R7.12.26

R7-19
国土交通省四国地方整備局
徳島河川国道事務所

公共測量
・数値撮影
・同時調整

阿南安芸自動車道（美波～牟岐）
R7.7.15

～
R8.1.30

R7-20
国土交通省四国地方整備局
徳島河川国道事務所

公共測量（基準点測量） 鳴門市大麻町市場～川崎地先
R7.8.1

～
R7.12.26

R7.9.16

R7-17 徳島地方法務局 公共測量（基準点測量） 徳島市北田宮一丁目・二丁目の全部
R7.7.16

～
R8.2.28

R7-18 徳島県東部農林水産局
公共測量（基準点測量、現地測
量、路線測量）

板野郡松茂町豊岡
R7.9.1

～
R8.3.25

R7-15 徳島県西部総合県民局
公共測量（基準点測量、水準測
量、現地測量及び路線測量）

美馬市脇町小星地区
R7.7.5

～
R7.12.1

R7-16 徳島県西部総合県民局
公共測量（基準点測量、水準測
量、現地測量、路線測量）

美馬市脇町井口地区
R7.7.19

～
R8.2.3

R7-13 徳島県東部農林水産局
公共測量（基準点測量、現地測
量）

徳島市八多町
R7.5.15

～
R7.12.15

R7.9.12

R7-14
国土交通省四国地方整備局
徳島河川国道事務所

公共測量
・数値撮影
・同時調整
・写真地図作成
・数値地形図作成
・航空レーザ測量

一般国道32号　32号改築防災（大歩危工
区）

R7.5.23
～

R8.1.30

R7-12 徳島県東部農林水産局
公共測量（基準点測量、現地測
量）

徳島市八多町
R7.5.15

～
R7.11.28

R7.9.12



R7.4.14

R7.5.13

R7.5.29

R7.4.30

R7.5.9

R7.5.29

R7.5.1 R7.7.30

R7.5.2 R7.7.31

R7.5.29 R7.8.29

R7.4.24

R7.4.30

R7.5.1

R7.4.21

R7.4.24

R7.5.1

R7.4.21 R7.10.1

R7.4.21 R7.10.1

R7.5.1 R7.10.28

R7.4.17 R7.10.6

R7.4.17 R7.10.7

R7.5.1 R7.10.28

R7.4.16

R7.4.16

R7.5.1

R7.4.4

R7.4.10

R7.5.1

R7.4.9

R7.4.9

R7.5.1

R7.3.31

R7.4.3

R7.4.8

　 同法第39条において準用する同法第14条第3項の規定に基づき公示します。

R7-11
国土交通省四国地方整備局
那賀川河川事務所

公共測量（４級基準点測量、路
線測量；中心線測量、縦断・横
断測量、用地幅杭設置測量）

那賀郡那賀町成瀬地区・拝宮地内
R7.4.14

～
R7.9.30

R7-9 徳島県東部農林水産局
公共測量（基準点測量、現地測
量）

板野郡板野町
R7.5.2

～
R7.11.28

R7.7.25

R7-10 徳島県南部総合県民局 公共測量 那賀郡那賀町中山
R7.5.1

～
R7.9.30

R7-7 徳島県西部総合県民局
公共測量（基準点測量、現地測
量、路線測量）

三好郡東みよし町加茂
R7.4.21

～
R7.12.1

R7-8 吉野川市
公共測量（空中写真撮影、写真
地図作成）

吉野川市全域
R7.4.25

～
R8.3.31

R7-5 徳島県東部農林水産局
公共測量（レベル等による水準
測量、数値図化）

阿波市土成町水田他
R7.4.28

～
R7.9.30

R7.9.30

R7-6 徳島県東部農林水産局 公共測量（基準点測量） 阿波市土成町水田他
R7.5.7

～
R7.9.30

R7.9.30

公共測量（航空写真撮影） 美馬市全域
R7.5.7

～
R7.10.31

R7-4
国土交通省四国地方整備局
四国山地砂防事務所

公共測量（基準点測量） 三好市東祖谷名頃
R7.4.20

～
R7.7.31

※測量法第39条において準用する同法第14条第1項及び第2項の規定に基づく公共測量の実施及び終了に係る通知が測量計画機関からあったため、

R7-1
国土交通省四国地方整備局
那賀川河川事務所

公共測量（用地測量） 那賀郡那賀町成瀬他地区
R7.3.15

～
R7.9.30

R7-2
西日本高速道路株式会社
四国支社徳島工事事務所

公共測量（基準点測量）
徳島市旭野地区
徳島市富久地区

R7.4.14
～

R8.3.31

R7-3 美馬市


