

公共測量の実施及び終了の公示【令和7年度】 **※黄色部分が、今回公示するものです。**

( )内は変更後の内容です。

番号	公共測量の実施					公共測量の終了	
	実施の通知日 (変更の通知日)	測量計画機関	作業種類	作業地域	作業期間	作業終了日	終了の通知日
	実施通知の受理日 (変更通知の受理日)						終了通知の受理日
	実施の公示日 (変更の公示日)						終了の公示日
R7-54	R7.12.1	松茂町	公共測量(デジタル数値撮影、写真地図作成)	松茂町全域	R7.12.8 ～ R8.3.31		
	R7.12.3						
	R7.12.4						
R7-53	R7.11.19	国土交通省四国地方整備局 徳島河川国道事務所	公共測量(数値地形図データ作成、車載写真レーザ測量)	一般国道32号(三好市西祖谷山村) 一般国道55号(海部郡美波町～海部郡牟岐町)	R7.11.19 ～ R8.3.31		
	R7.11.19						
	R7.12.4						
R7-52	R7.11.12	西日本高速道路株式会社 四国支社徳島工事事務所	公共測量(基準点測量)	三好市三野町	R7.11.11 ～ R8.8.29		
	R7.11.14						
	R7.12.4						
R7-51	R7.11.13	徳島県東部県土整備局	公共測量(数値撮影、同時調整、数値化レベル1000)	小松島市、阿南市	R7.11.13 ～ R8.4.26		
	R7.11.13						
	R7.12.4						
R7-50	R7.11.7	国土交通省四国地方整備局 徳島河川国道事務所	公共測量(基準点測量)	阿波市阿波町乙岩津地区 美馬市脇町川原町地区 徳島市国府町東黒田角ノ瀬地区 美馬市美馬町沼田島～水久保地区 三好市池田町ヤマダ地区	R7.9.16 ～ R8.2.27		
	R7.11.10						
	R7.12.4						
R7-49	R7.10.20	石井町	公共測量(航空写真撮影)	石井町全域	R7.11.17 ～ R8.3.31		
	R7.10.21						
	R7.10.28						
R7-48	R7.10.14	徳島県東部県土整備局	公共測量(基準点測量、地形測量、路線測量)	阿波市市場町香美	R7.10.20 ～ R8.2.22		
	R7.10.14						
	R7.10.28						
R7-47	R7.10.10	国土交通省四国地方整備局 四国山地砂防事務所	公共測量(基準点測量)	三好市西祖谷山村	R7.10.20 ～ R8.3.25		
	R7.10.14						
	R7.10.28						
R7-46	R7.10.6	北島町	公共測量・デジタル撮影・写真地図作成	北島町全域	R7.8.1 ～ R8.3.25		
	R7.10.14						
	R7.10.28						
R7-45	R7.10.10	国土交通省四国地方整備局 四国技術事務所	公共測量(地上解像度12cmデジタル航空カメラ)	那賀郡那賀町の一部	R7.11.1 ～ R8.3.25		
	R7.10.10						
	R7.10.28						
R7-44	R7.10.8	中国四国農政局 吉野川北岸二期農業水利事業所	公共測量(現地測量、路線測量)	阿波市地区	R7.10.31 ～ R8.2.3		
	R7.10.10						
	R7.10.28						
R7-43	R7.10.9	徳島県南部総合県民局	公共測量(基準点測量)	阿南市那賀川町	R7.10.14 ～ R8.3.10		
	R7.10.9						
	R7.10.28						
R7-42	R7.10.7	徳島県南部総合県民局	公共測量(路線測量)	阿南市新野町	R7.10.20 ～ R8.2.23		
	R7.10.7						
	R7.10.28						
R7-41	R7.10.1	徳島県林業振興課	公共測量(レーザ測量)	佐那河内村全域	R7.10.1 ～ R8.3.20		
	R7.10.3						
	R7.10.28						
R7-40	R7.9.24	徳島県東部県土整備局	公共測量(基準点測量)	徳島市中洲町三丁目	R7.9.30 ～ R7.11.29		
	R7.9.24						
	R7.10.28						
R7-39	R7.9.18	美波町	地籍調査	美波町西河内地区	R7.9.22 ～ R8.2.27		
	R7.9.18						
	R7.9.24						
R7-38	R7.9.17	徳島県南部総合県民局	公共測量(水準測量・基準点測量)	阿南市那賀川町江野島	R7.9.25 ～ R8.1.27		
	R7.9.17						
	R7.9.24						
R7-37	R7.9.4	上板町	公共測量(基準点測量)	上板町引野字閑堀	R7.9.8 ～ R8.2.20		
	R7.9.10						
	R7.9.24						
R7-36	R7.9.8	徳島県西部総合県民局	公共測量(基準点測量、現地測量及び路線測量)	美馬郡つるぎ町貞光紫内	R7.9.23 ～ R8.2.24		
	R7.9.8						
	R7.9.24						
R7-35	R7.9.5	徳島県東部県土整備局	公共測量(基準点測量)	徳島市東沖洲2丁目	R7.9.16 ～ R7.12.12		
	R7.9.5						
	R7.9.24						
R7-34	R7.9.4	徳島県東部農林水産局	公共測量(用地測量等)	板野郡上板町佐藤塚	R7.9.8 ～ R8.3.10		
	R7.9.5						
	R7.9.24						

R7-33	R7.9.1 R7.9.3 R7.9.24	藍住町	公共測量(基準点測量)	板野郡藍住町住吉	R7.9.1 ～ R9.1.29		
R7-32	R7.9.1 R7.9.1 R7.9.24	徳島県東部県土整備局	公共測量(基準点測量)	徳島市万代町一丁目から七丁目	R7.9.5 ～ R7.12.12		
R7-31	R7.8.26 R7.8.26 R7.8.29	国土交通省四国地方整備局 那賀川河川事務所	公共測量(基準点測量)	阿南市辰巳町、阿南市那賀川町中島	R7.9.1 ～ R8.1.30		
R7-30	R7.8.19 R7.8.21 R7.8.29	国土交通省四国地方整備局 那賀川河川事務所	公共測量(用地測量)	那賀郡那賀町海川、鳴瀬 地内	R7.8.20 ～ R7.12.20		
R7-29	R7.8.18 R7.8.18 R7.8.29	徳島県東部県土整備局	公共測量(基準点測量)	徳島市東沖洲2丁目	R7.8.25 ～ R7.12.12		
R7-28	R7.8.12 R7.8.15 R7.8.29	上板町	公共測量(空中写真撮影、写真地図作成)	上板町全域	R7.8.12 ～ R8.1.26		
R7-27	R7.8.4 R7.8.8 R7.8.29	国土交通省四国地方整備局 徳島河川国道事務所	公共測量(基準点測量、用地測量)	徳島市川内町	R7.7.12 ～ R7.10.17	R7.10.30	R7.11.19 R7.11.21 R7.12.4
R7-26	R7.8.6 R7.8.7 R7.8.29	阿波市	公共測量(デジタル数値撮影、写真地図作成)	阿波市全域	R7.9.1 ～ R8.3.13		
R7-25	R7.8.1 R7.8.4 R7.8.29	徳島県東部農林水産局	路線測量	勝浦郡勝浦町	R7.8.1 ～ R8.2.20		
R7-24	R7.7.31 R7.8.1 R7.8.29	徳島県西部総合県民局	公共測量(基準点測量、水準測量、現地測量及び路線測量)	美馬郡つるぎ町貞光長木及び広谷影	R7.8.30 ～ R8.1.12		
R7-23	R7.7.10 R7.7.31 R7.8.29	美波町	公共測量 デジタル航空カメラによる撮影: DMC-III(シリアルNo.27524、 27579) 空中写真測量による数値地形 図修正 3D都市モデル作成 ※測地成果(2011)対応	美波町	R7.7.10 ～ R8.3.19		
R7-22	R7.7.25 R7.7.25 R7.7.28	国土交通省四国地方整備局 那賀川河川事務所	公共測量(基準点測量)	阿南市辰巳町	R7.8.18 ～ R7.12.26		
R7-21	R7.7.23 R7.7.23 R7.7.28	徳島県西部総合県民局	公共測量(基準点測量)	三好市山城町上名	R7.7.23 ～ R7.11.1	R7.10.31	R7.10.31 R7.12.4
R7-20	R7.7.15 R7.7.22 R7.7.28	国土交通省四国地方整備局 徳島河川国道事務所	公共測量(基準点測量)	鳴門市大麻町市場～川崎地先	R7.8.1 ～ R7.12.26	R7.9.16	R7.11.28 R7.12.2 R7.12.4
R7-19	R7.7.15 R7.7.15 R7.7.28	国土交通省四国地方整備局 徳島河川国道事務所	公共測量 ・数値撮影 ・同時調整	阿南安芸自動車道(美波～牟岐)	R7.7.15 ～ R8.1.30		
R7-18	R7.7.11 R7.7.14 R7.7.28	徳島県東部農林水産局	公共測量(基準点測量、現地測量、路線測量)	板野郡松茂町豊岡	R7.9.1 ～ R8.3.25		
R7-17	R7.7.7 R7.7.10 R7.7.28	徳島地方法務局	公共測量(基準点測量)	徳島市北田宮一丁目・二丁目の全部	R7.7.16 ～ R8.2.28		
R7-16	R7.6.25 R7.6.25 R7.6.30	徳島県西部総合県民局	公共測量(基準点測量、水準測量、現地測量、路線測量)	美馬市脇町井口地区	R7.7.19 ～ R8.2.3		
R7-15	R7.6.18 R7.6.18 R7.6.30	徳島県西部総合県民局	公共測量(基準点測量、水準測量、現地測量及び路線測量)	美馬市脇町小星地区	R7.7.5 ～ R7.12.1		
R7-14	R7.5.23 R7.5.23 R7.5.29	国土交通省四国地方整備局 徳島河川国道事務所	公共測量 ・数値撮影 ・同時調整 ・写真地図作成 ・数値地形図作成 ・航空レーザ測量	一般国道32号 32号改築防災(大歩危工区)	R7.5.23 ～ R8.1.30		
R7-13	R7.5.13 R7.5.13 R7.5.29	徳島県東部農林水産局	公共測量(基準点測量、現地測量)	徳島市八多町	R7.5.15 ～ R7.12.15	R7.9.12	R7.9.17 R7.9.17 R7.9.24
R7-12	R7.5.13 R7.5.13 R7.5.29	徳島県東部農林水産局	公共測量(基準点測量、現地測量)	徳島市八多町	R7.5.15 ～ R7.11.28	R7.9.12	R7.9.17 R7.9.17 R7.9.24

R7-11	R7.4.14	国土交通省四国地方整備局 那賀川河川事務所	公共測量(4級基準点測量、路線測量:中心線測量、縦断・横断測量、用地幅杭設置測量)	那賀郡那賀町成瀬地区・桝宮地内	R7.4.14 ～ R7.9.30		
	R7.5.13						
	R7.5.29						
R7-10	R7.4.30	徳島県南部総合県民局	公共測量	那賀郡那賀町中山	R7.5.1 ～ R7.9.30		
	R7.5.9						
	R7.5.29						
R7-9	R7.5.1	徳島県東部農林水産局	公共測量(基準点測量、現地測量)	板野郡板野町	R7.5.2 ～ R7.11.28	R7.7.25	R7.7.30
	R7.5.2						R7.7.31
	R7.5.29						R7.8.29
R7-8	R7.4.24	吉野川市	公共測量(空中写真撮影、写真地图作成)	吉野川市全域	R7.4.25 ～ R8.3.31		
	R7.4.30						
	R7.5.1						
R7-7	R7.4.21	徳島県西部総合県民局	公共測量(基準点測量、現地測量、路線測量)	三好郡東みよし町加茂	R7.4.21 ～ R7.12.1		
	R7.4.24						
	R7.5.1						
R7-6	R7.4.21	徳島県東部農林水産局	公共測量(基準点測量)	阿波市土成町水田他	R7.5.7 ～ R7.9.30	R7.9.30	R7.10.1
	R7.4.21						R7.10.1
	R7.5.1						R7.10.28
R7-5	R7.4.17	徳島県東部農林水産局	公共測量(レベル等による水準測量、数値図化)	阿波市土成町水田他	R7.4.28 ～ R7.9.30	R7.9.30	R7.10.6
	R7.4.17						R7.10.7
	R7.5.1						R7.10.28
R7-4	R7.4.16	国土交通省四国地方整備局 四国山地砂防事務所	公共測量(基準点測量)	三好市東祖谷名頃	R7.4.20 ～ R7.7.31		
	R7.4.16						
	R7.5.1						
R7-3	R7.4.4	美馬市	公共測量(航空写真撮影)	美馬市全域	R7.5.7 ～ R7.10.31		
	R7.4.10						
	R7.5.1						
R7-2	R7.4.9	西日本高速道路株式会社 四国支社徳島工事事務所	公共測量(基準点測量)	徳島市旭野地区 徳島市富久地区	R7.4.14 ～ R8.3.31		
	R7.4.9						
	R7.5.1						
R7-1	R7.3.31	国土交通省四国地方整備局 那賀川河川事務所	公共測量(用地測量)	那賀郡那賀町成瀬他地区	R7.3.15 ～ R7.9.30		
	R7.4.3						
	R7.4.8						

※測量法第39条において準用する同法第14条第1項及び第2項の規定に基づく公共測量の実施及び終了に係る通知が測量計画機関からあったため、同法第39条において準用する同法第14条第3項の規定に基づき公示します。